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W sobotę 27 sierpnia o godz. 10.00 Muzeum w Koszalinie zaprasza do Domku Kata przy ul.
Grodzkiej 3 na przedstawienie Teatru Lalki Tęcza ze Słupska pt. "O trzech zaklętych
królewnach, czyli opowieści rozbójników".
Autorką baśni - napisanej specjalnie dla słupskiego teatru - jest Nadia Uherova ze Słowacji;
wyreżyserowała je i zaprojektowała doń scenografię Lucka Svobodowa (również Słowaczka), a muzykę
skomponował Miłosz Sienkiewicz. Tytułowi zbójcy, zaskoczeni koniecznością otoczenia opieką
znalezionego w lesie dziecka, wymyślają dla niego nowe wersje opowieści o Śnieżce, Roszpunce i
Śpiącej Królewnie. Spektakl przeznaczony jest dla dzieci od piątego roku życia, twórcy zapewniają
jednak, że znakomicie bawią się na nim nawet uczniowie starszych klas podstawówki.  Koszalińska
odsłona "Opowieści rozbójników" to jedna z propozycji Muzeum w ramach miejskiej akcji Bezpieczne
Lato. Wstęp jest bezpłatny. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc na widowni obowiązują jednak
wejściówki - można je odbierać w kasie Muzeum przy ul. Młyńskiej od wtorku 23.08 do piątku 26.08, w
godz. 10.00-17.00.

W dniach 26-28 sierpnia Muzeum w Koszalinie gościło będzie na swoim dziedzińcu (ul. Młyńska
37-39) uczestników VI Plenerowych Spotkań z Rzemiosłem i Sztuką Kowalską. Organizatorem
jest Stowarzyszenie Kuźnia Polska.
Goście trzydniowej imprezy będą mogli zapoznać się z jednym z najstarszych i najpiękniejszych
rzemiosł - nie tylko obserwując pracę kowali, ale także próbując w niej własnych sił. W programie
przewidziano m.in. prezentacje technik i narzędzi kowalskich, warsztaty kucia noża kabłączkowego
oraz kucie: pierwszego dnia - dla nieśmiałych, ostatniego dnia - dla wytrwałych. Nie zabraknie
straganów z pięknym rękodziełem i krzepiącym jadłem (m.in. ekologicznymi wędlinami). Specjalną
atrakcją drugiego dnia Spotkań będzie koncert zespołu rockowego Czerwona Piłeczka.    

Plan Spotkań:
- piątek 26.08 - godz. 11.00-18.30;
- sobota 27.08 - godz. 11.00-18.30; godz. 19.00 - koncert Czerwonej Piłeczki;
- niedziela 28.08 - godz. 11.00-16.00.
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